Автономная некоммерческая образовательная
организация высшего образования

«Калининградский институт управления»

июня 2025 года

ПРИКАЗ

№ -л/с Калининград

Об истечении срока трудовых договоров

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 23 июля 2015 года № 749 «Положение о порядке замещения
должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уведомить сотрудников
образовательной организации высшего
институт управления» об истечении сроков трудовых договоров 25 августа
2025 года:

- Веревкину Наталью Николаевну - доцента преподавательского
состава;

- Кочина Михаила Сергеевича - доцента преподавательского состава;
- Тишакову Елену Николаевну - доцента преподавательского состава;
- Фонову Евгению Геннадьевну - доцента преподавательского состава;
- Шосталь Ольгу

преподавательского состава;
- Пахомову Оксану

преподавательского состава;
- Баранускене Марину

преподавательского состава.
2. Начальнику отдела кадров А.Ю. Лашевичу, довести данный приказ

до вышеуказанных сотрудников и разместить данную информацию на сайте
АНООВО «КИУ». //

Автономной
образования

некоммерческой
«Калининградский

Викторовну - старшего

Николаевну - старшего

Евгеньевну - старшего

преподавателя

преподавателя

преподавателя

Ректор О.А. Давыдова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.06.2025 18:16:32
Уникальный программный ключ:
bbf8897bf7a8af3f2de4bfa7dc1ff45222544dbd